申請書は、１利用日につき１枚ご提出ください。

申請日  令和  年  月  日

アクロスプラザ札幌南集会所 使用申請書

大和ハウスリアルティマネジメント株式会社 御中

町内会名

会長氏名  ㊞

次のとおり、集会所の使用を申請します。

使 用 日 時 令和  年  月  日（  ）

使
用
区
分

 午前（09：00-12：00）

 午後（12：30-16：30）

 夜間（17：00-21：30）

使 用 目 的

使用団体名  使 用 人 数
名

担 当 者

氏名 ＴＥＬ

[申請にあたっての注意事項]

・申請書は、使用日の１０日前までにご提出ください。

・キャンセルは、使用日の３日前（土日祝除く）までにご連絡ください。

・営利目的および政治活動、宗教活動での使用はできません。

・申請した目的以外の用途での使用はできません。

・申請した者と別の団体に転貸することはできません。

・冷暖房（空調設備）は、６月初旬～１０月初旬までご利用できません。

※使用料は、鍵の受領時にお支払ください。

※鍵は、使用する区分の直前に石山まちづくりセンター窓口にて受領してください。

 （使用日が土日祝の場合は、事前に受領してください）

上記の注意事項に同意します。

署名

[お問い合わせ]

石山地区町内会連合会事務局（石山まちづくりセンター）
〒005-084１ 札幌市南区石山１条４丁目１番１号
TEL 011-591-8734 FAX 011-591-2057

町連確認欄  上記のとおり、集会所の使用について（ 許可 ・ 不許可 ）致します。

／

大和ハウスリアルティマネジメント株式会社

許可印

／

管理事務所 氏名